
F.  I.  P.  S.  A.  S.
FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA e ATTIVITA' SUBACQUEE

Campo Gara    : Validità:

Organizzazione:

Manifestazione: Pr. n. del

Denominazione :

Società Organizzatrice :

Classifica
Class. Società Squadra Penalità Effettive

Totale
Penalità
Effettive

Penalità Tecniche
Totale

Penalità
Tecniche

Elaborazione Classifica Direttore di Gara Giudice di Gara

Livio Barison

Idrovia Generico
Sezione Provinciale di Padova
8° Trofeo Roncajette 2012 1 19/08/2012
8° Trofeo Roncajette

Amo D'Oro (PD) 
Squadre

1 A  1 - 1 - 1 - 2  5 C.C. Vicenza (Maver) (PD)

2 A  1 - 1 - 2 - 3  7 Pescatori Padovani (Tubertini) (PD)
3 A  1 - 1 - 3 - 4  9 Crevalcore (BO)

4 A  1 - 1 - 4 - 6½ 12½S.P.S. Amo Club Lonigo (Maver) (VI)

5 A  1 - 2 - 4 - 6 13 River Club PD (Tubertini) (PD)
6 B  2 - 4 - 4 - 5 15 Pescatori Padovani (Tubertini) (PD)

7 A  3 - 4 - 4 - 5 16 Cannisti Club Nogarazza (VI)

8 A  3 - 4 - 4 - 5 16 Civè (PD)

9 B  1 - 3 - 5 - 9 18 River Club PD (Tubertini) (PD)
10 A  2 - 3 - 5 -10 20 Lenza Veneta (Colmic) (PD)

11 B  3 - 5 - 6 - 7 21 Lenza Club Padova (Colmic) (PD)

12 A  2 - 6 - 6 - 8 22 A.P.S. Brenta (Milo) (PD)
13 B  2 - 6 - 6½- 8 22½Lenza Veneta (Colmic) (PD)

14 C  1 - 3 - 8 -11 23 C.C. Vicenza (Maver) (PD)

15 B  2 - 5 - 7 - 9 23 S.P.S. Amo D'Oro (PD)
16 A  1 - 5 - 7 -11 24 C.C. Este (PD)

17 B  2 - 2 - 9 -11 24 C.C. Vicenza (Maver) (PD)

18 A  4 - 5 - 7 - 8 24 S.P.S. Igea (Tiepolo) (PD)
19 A  2 - 7 - 7½- 8 24½S.P.S. Amo D'Oro (PD)

20 A  4 - 6 - 6 - 9 25 Lenza Club Padova (Colmic) (PD)

21 D  4 - 6 - 7 - 8 25 S.P.S. Amo D'Oro (PD)
22 A  1 - 7½- 8 - 9 25½C.C Albatros (Point) (PD)

23 C  2 - 4 -10 -10 26 A.P.S. Brenta (Milo) (PD)

24 B  3 - 4 - 9 -10 26 Patavium (Trabucco) (PD)

25 A  3 - 5 - 8 -10 26 C. C. Padova 96 (PD)
26 A  5 - 5 - 6 -10 26 Pescatori Nordest (PD)

27 A  3 - 6 - 8 -10 27 S.P.S. Martin Pescatore (PD)

28 C  3 - 7 - 8 - 9½ 27½Lenza Veneta (Colmic) (PD)
29 A  4 - 6 - 8 -10 28 S.P.S. Del Gobo (PD)

30 B  6 - 7 - 7 - 9 29 A.P.S. Brenta (Milo) (PD)

14:45:47 Polese Barison Livio
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Amo D'Oro (PD) 
Squadre

31 A  3 - 8 - 9 -10 30 Patavium (Trabucco) (PD)

32 C  5 - 7 - 9 - 9 30 S.P.S. Amo D'Oro (PD)
33 B  7 - 7 - 9 - 9 32 C.C Albatros (Point) (PD)

34 A  9½-10 -11 -11 41½S.P.S. Giovani Pescatori (PD)
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Amo D'Oro (PD) 
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1 Barbieri Daniele Crevalcore (BO)  1 7.830 7.830

2 Travaglia Giannino C.C Albatros (Point) (PD)  1 6.420 6.420
3 Dall'amico Renato Cannisti Club Nogarazza (VI)  1 5.670 5.670

4 Gherbin Marcello C.C. Vicenza (Maver) (PD)  1 5.000 5.000

5 Valenti Benedetto S.P.S. Amo Club Lonigo (Maver) (VI)  1 4.500 4.500
6 Marcellan Alberto River Club PD (Tubertini) (PD)  1 4.240 4.240

7 Biancato Rino Pescatori Padovani (Tubertini) (PD)  1 4.060 4.060

8 Bortolan Matteo C.C. Vicenza (Maver) (PD)  1 3.630 3.630

9 Zuccherin Mattero Crevalcore (BO)  1 2.930 2.930
10 Furlan Alessandro C.C. Vicenza (Maver) (PD)  1 2.720 2.720

11 Crepaldi Matteo River Club PD (Tubertini) (PD)  1 2.330 2.330

12 Bonaldo Almerino C.C. Este (PD)  1 2.300 2.300
13 Menoncin Andrea S.P.S. Amo Club Lonigo (Maver) (VI)  1 2.260 2.260

14 Prevedello Angelo C.C. Vicenza (Maver) (PD)  1 1.760 1.760

15 Begheldo Cristiano Pescatori Padovani (Tubertini) (PD)  1 1.470 1.470
16 Cellini Daniele S.P.S. Amo D'Oro (PD)  2 5.880 5.880

17 Rossi Angelo paolo Pescatori Padovani (Tubertini) (PD)  2 4.870 4.870

18 Biasioli Massimo Lenza Veneta (Colmic) (PD)  2 4.130 4.130
19 Chiesato Roberto S.P.S. Amo D'Oro (PD)  2 3.030 3.030

20 Licastri Alfredo S.P.S. Caravaggese (Colmic) (BG)  2 2.990 2.990

21 Cacco Daniele Università Di Padova (Colmic) (PD)  2 2.780 2.780
22 Galdiolo Gianni A.P.S. Brenta (Milo) (PD)  2 2.710 2.710

23 Dalla Libera Roberto Lenza Veneta (Colmic) (PD)  2 2.710 2.710

24 Boldrin Gianfranco S.P.S. Campodarsego (PD)  2 2.040 2.040

25 Cariolato Renzo C.C. Vicenza (Maver) (PD)  2 2.010 2.010
26 Gherbin Piergiorgio C.C. Vicenza (Maver) (PD)  2 1.860 1.860

27 Nicoletto Renato Pescatori Padovani (Tubertini) (PD)  2 1.760 1.760

28 Nassi Mirko River Club PD (Tubertini) (PD)  2 1.500 1.500
29 Gallo Emiliano Monselicensi (Ricky Sport) (PD)  2 1.380 1.380

30 Biancato Diego C.C. Vicenza (Maver) (PD)  2 1.260 1.260
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31 Tombolato Adriano A.P.S. Brenta (Milo) (PD)  2 1.250 1.250

32 Boccardo Fabio Pescatori Padovani (Tubertini) (PD)  3 4.200 4.200
33 Lotto Luigi Cannisti Club Nogarazza (VI)  3 4.050 4.050

34 Bertelle Stefano C. C. Padova 96 (PD)  3 3.800 3.800

35 Da Rè Andrea C. C. Padova 96 (PD)  3 2.660 2.660
36 Padovan Michele Civè (PD)  3 2.370 2.370

37 Camporese Italo Patavium (Trabucco) (PD)  3 2.340 2.340

38 Rosso Roberto Lenza Veneta (Colmic) (PD)  3 2.290 2.290

39 Busatto Francesco River Club PD (Tubertini) (PD)  3 2.150 2.150
40 Degan Massimo S.P.S. Martin Pescatore (PD)  3 1.960 1.960

41 Sartori Stefano C.C. Vicenza (Maver) (PD)  3 1.750 1.750

42 Zampieron Florindo S.P.S. Igea (Tiepolo) (PD)  3 1.610 1.610
43 Turioni Adtiano Lenza Veneta (Colmic) (PD)  3 1.130 1.130

44 Fasolato Alberto Crevalcore (BO)  3 1.090 1.090

45 Cesaro Emanuele Patavium (Trabucco) (PD)  3 1.080 1.080
46 Cocco Gianni Lenza Club Padova (Colmic) (PD)  3 1.060 1.060

47 Pinato Ennio S.P.S. Del Gobo (PD)  4 3.940 3.940

48 Zabeo Renzo S.P.S. Amo D'Oro (PD)  4 3.730 3.730
49 Bodon Alessandro Monselicensi (Ricky Sport) (PD)  4 3.530 3.530

50 Gheller Giovanni River Club PD (Tubertini) (PD)  4 2.180 2.180

51 Maran Andrea Cannisti Club Nogarazza (VI)  4 2.170 2.170
52 Bettiato Pino Lenza Club Padova (Colmic) (PD)  4 2.160 2.160

53 Troncon Mario Pescatori Padovani (Tubertini) (PD)  4 1.900 1.900

54 Boccardo Massimo Civè (PD)  4 1.740 1.740

55 Lo Piccolo Paolo A.P.S. Brenta (Milo) (PD)  4 1.460 1.460
56 Brando Umberto Cannisti Club Nogarazza (VI)  4 1.410 1.410

57 Castagna Paolo S.P.S. Amo Club Lonigo (Maver) (VI)  4 1.120 1.120

58 Magro Roberto Civè (PD)  4 1.060 1.060
59 Paccagnella Matteo Pescatori Padovani (Tubertini) (PD)  4 1.060 1.060

60 Granaglia Alfredo S.P.S. Igea (Tiepolo) (PD)  4 1.010 1.010
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61 Trevisan Mirko Crevalcore (BO)  4 930 930

62 Monetti Arrigo Patavium (Trabucco) (PD)  4 700 700
63 Barollo Severino S.P.S. Igea (Tiepolo) (PD)  5 3.590 3.590

64 Sinigaglia Elio C.C. Este (PD)  5 2.850 2.850

65 Panfili Danilo Lenza Club Padova (Colmic) (PD)  5 2.320 2.320
66 Griggio Moreno Università Di Padova (Colmic) (PD)  5 1.850 1.850

67 Robles Nicola Cannisti Club Nogarazza (VI)  5 1.720 1.720

68 Bellini Andrea Pescatori Nordest (PD)  5 1.610 1.610

69 Rosin Maurizio S.P.S. Amo D'Oro (PD)  5 1.450 1.450
70 Cuccato Zeclino Crad  Galileo Fi-Tim (PD)  5 1.380 1.380

71 Forzan Gianni Lenza Club Padova (Colmic) (PD)  5 1.340 1.340

72 Zampieri Giampietro C. C. Padova 96 (PD)  5 1.110 1.110
73 Ortolani Massimo Pescatori Padovani (Tubertini) (PD)  5 1.030 1.030

74 Mingotto Giuliano S.P.S. Amo D'Oro (PD)  5 990 990

75 Ferrian Stefano Pescatori Nordest (PD)  5 910 910
76 Marcante Stefano Lenza Veneta (Colmic) (PD)  5 870 870

77 De Stefani Daniele Civè (PD)  5 760 760

78 Vigato Celestino River Club PD (Tubertini) (PD)  5 420 420
79 Carraro Moreno Lenza Club Padova (Colmic) (PD)  6 2.610 2.610

80 Centenaro Stefano A.P.S. Brenta (Milo) (PD)  6 2.600 2.600

81 Loro Omar Pescatori Nordest (PD)  6 1.840 1.840
82 Barbato Patrizio A.P.S. Brenta (Milo) (PD)  6 1.660 1.660

83 Pavin Silvano A.P.S. Brenta (Milo) (PD)  6 1.570 1.570

84 Belliero Mario S.P.S. Martin Pescatore (PD)  6 1.310 1.310

85 Bettanello Vittorio Lenza Veneta (Colmic) (PD)  6 1.090 1.090
86 Ponzin Gilberto C.C. Este (PD)  6 930 930

87 Iovine Castello River Club PD (Tubertini) (PD)  6 910 910

88 Trabuio Nazzareno Università Di Padova (Colmic) (PD)  6 890 890
89 Masiero Antonio S.P.S. Amo D'Oro (PD)  6 840 840

90 Meneghetti Andrea Lenza Club Padova (Colmic) (PD)  6 840 840
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91 Cecchinato Roberto Lenza Club Padova (Colmic) (PD)  6 570 570

92 Fabbris Ivano S.P.S. Del Gobo (PD)  6 290 290
93 Borghesi Valentino Lenza Veneta (Colmic) (PD)  6½ 490 490

94 Castegnaro Ivan S.P.S. Amo Club Lonigo (Maver) (VI)  6½ 490 490

95 Maragno Valerio C.C Albatros (Point) (PD)  7 2.460 2.460
96 Pavin Federico A.P.S. Brenta (Milo) (PD)  7 1.930 1.930

97 Carraro Giuliano S.P.S. Amo D'Oro (PD)  7 1.670 1.670

98 Bortolami Stefano C.C Albatros (Point) (PD)  7 1.330 1.330

99 Pilotto Franco Lenza Club Padova (Colmic) (PD)  7 1.300 1.300
100 Morosinotto Renzo Lenza Veneta (Colmic) (PD)  7 1.260 1.260

101 Mario Orlando S.P.S. Igea (Tiepolo) (PD)  7 1.030 1.030

102 Stievano Paolo S.P.S. Amo D'Oro (PD)  7 870 870
103 Pavin Paolo A.P.S. Brenta (Milo) (PD)  7 820 820

104 Sinigaglia Carlo C.C. Este (PD)  7 800 800

105 Morosinotto Simone Lenza Veneta (Colmic) (PD)  7 790 790
106 Gibin Alessandro S.P.S. Amo D'Oro (PD)  7 590 590

107 Reato Ferdinando S.P.S. Campodarsego (PD)  7 550 550

108 Dalla Libera Stefano S.P.S. Amo D'Oro (PD)  7 530 530
109 Agostini Giuseppe S.P.S. Amo D'Oro (PD)  7½ 280 280

110 Bosoni Massimo C.C Albatros (Point) (PD)  7½ 280 280

111 Cesaro Elio Patavium (Trabucco) (PD)  8 2.440 2.440
112 Turetta Danilo C.C Albatros (Point) (PD)  8 1.640 1.640

113 Barbieri Gianni C.C. Vicenza (Maver) (PD)  8 1.560 1.560

114 Rampazzo Amerigo Lenza Veneta (Colmic) (PD)  8 1.240 1.240

115 Sarto Attilio S.P.S. Igea (Tiepolo) (PD)  8 1.080 1.080
116 Paiola Carlo Pescatori Nordest (PD)  8 820 820

117 Pinton Orfeo A.P.S. Brenta (Milo) (PD)  8 780 780

118 Garavello Luigi S.P.S. Martin Pescatore (PD)  8 780 780
119 Conti Leonardo River Club PD (Tubertini) (PD)  8 700 700

120 Maran Alfredo Cannisti Club Nogarazza (VI)  8 560 560
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121 Rampazzo Roberto S.P.S. Amo D'Oro (PD)  8 540 540

122 Schiavon Antonio C. C. Padova 96 (PD)  8 430 430
123 Morosinotto Stefano Lenza Veneta (Colmic) (PD)  8 370 370

124 Finotto Guido S.P.S. Del Gobo (PD)  8 280 280

125 Borgato Florio S.P.S. Amo D'Oro (PD)  8 250 250
126 Gallo Giampaolo Lenza Club Padova (Colmic) (PD)  9 1.330 1.330

127 Biancato Fabio C.C. Vicenza (Maver) (PD)  9 1.100 1.100

128 Negri Paolo Lenza Veneta (Colmic) (PD)  9 990 990

129 Zuccolo Gino River Club PD (Tubertini) (PD)  9 740 740
130 Limani Giuseppe S.P.S. Amo D'Oro (PD)  9 690 690

131 Boccon Giuliano S.P.S. Amo D'Oro (PD)  9 620 620

132 Zanon Matteo C.C Albatros (Point) (PD)  9 570 570
133 Bortoletto Franco A.P.S. Brenta (Milo) (PD)  9 480 480

134 Baratto Moreno Patavium (Trabucco) (PD)  9 420 420

135 Palma Mario S.P.S. Amo D'Oro (PD)  9 400 400
136 Lanzillotta Francesco Patavium (Trabucco) (PD)  9 190 190

137 Borile Giancarlo C.C Albatros (Point) (PD)  9 150 150

138 Compagnin Cristian C.C Albatros (Point) (PD)  9 140 140
139 Bellan Massimo Lenza Veneta (Colmic) (PD)  9½
140 Fontolan Leonardo S.P.S. Giovani Pescatori (PD)  9½
141 Robin Vincenzo S.P.S. Giovani Pescatori (PD) 10 1.270 1.270
142 Battisti Bruno S.P.S. Del Gobo (PD) 10 680 680

143 Tombolato Silvano A.P.S. Brenta (Milo) (PD) 10 520 520

144 Galetto Massimo Pescatori Nordest (PD) 10 290 290

145 Albertini Roberto Patavium (Trabucco) (PD) 10 210 210
146 Pagliani Paolo River Club PD (Tubertini) (PD) 10 180 180

147 Bortoletto Matteo A.P.S. Brenta (Milo) (PD) 10 110 110

148 Aliprandi Gianni Lenza Veneta (Colmic) (PD) 10 
149 Lucchin Rino S.P.S. Martin Pescatore (PD) 10 
150 Scarparo Lino Patavium (Trabucco) (PD) 10 
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151 Terno Ivo C. C. Padova 96 (PD) 10 
152 Schivo Leonardo C.C. Este (PD) 11 
153 Gabrele Carlo C.C. Vicenza (Maver) (PD) 11 
154 Scudellaro Luciano S.P.S. Giovani Pescatori (PD) 11 
155 Tagliapietra Daniele S.P.S. Giovani Pescatori (PD) 11 
156 Stecca Alberto C.C. Vicenza (Maver) (PD) 11 
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Organizzazione: Sezione Provinciale di Padova
Manifestazione: 8° Trofeo Roncajette 2012
Denominazione: 8° Trofeo Roncajette
Società Organiz. : Amo D'Oro (PD)

CLASSIFICA SETTORI Prova n° 1        del: 19/08/2012CLASSIFICA SETTORI Prova n° 1        del: 19/08/2012

Settore:  1   Zona: A
Pen.Concorrente Società Sponsor Pr. Sq. Peso [g] Pg
1 Bonaldo Almerino C.C. Este PD A 2300 3
2 Boldrin Gianfranco S.P.S. Campodarsego PD * 2040 1
3 Sartori Stefano C.C. Vicenza Maver PD C 1750 53 Sartori Stefano C.C. Vicenza Maver PD C 1750 5
4 Brando Umberto Cannisti Club Nogarazza VI A 1410 2
5 Ortolani Massimo Pescatori Padovani Tubertini PD B 1030 9
6 Masiero Antonio S.P.S. Amo D'Oro PD D 840 6
7 Pavin Paolo A.P.S. Brenta Milo PD B 820 10
8 Conti Leonardo River Club PD Tubertini PD * 700 7
9 Baratto Moreno Patavium Trabucco PD A 420 4
10 Aliprandi Gianni Lenza Veneta Colmic PD A 0 810 Aliprandi Gianni Lenza Veneta Colmic PD A 0 8

Settore:  2   Zona: A
Pen.Concorrente Società Sponsor Pr. Sq. Peso [g] Pg
1 Furlan Alessandro C.C. Vicenza Maver PD A 2720 4
2 Nicoletto Renato Pescatori Padovani Tubertini PD A 1760 2
3 Zampieron Florindo S.P.S. Igea Tiepolo PD * 1610 10
4 Castagna Paolo S.P.S. Amo Club Lonigo Maver VI A 1120 9
5 Zampieri Giampietro C. C. Padova 96 PD A 1110 35 Zampieri Giampietro C. C. Padova 96 PD A 1110 3
6 Trabuio Nazzareno Università Di Padova Colmic PD * 890 5
7 Gibin Alessandro S.P.S. Amo D'Oro PD B 590 1
8 Morosinotto Stefano Lenza Veneta Colmic PD B 370 6
9 Compagnin Cristian C.C Albatros Point PD A 140 7
10 Scarparo Lino Patavium Trabucco PD B 0 8

Settore:  3   Zona: ASettore:  3   Zona: A
Pen.Concorrente Società Sponsor Pr. Sq. Peso [g] Pg
1 Begheldo Cristiano Pescatori Padovani Tubertini PD A 1470 4
2 Tombolato Adriano A.P.S. Brenta Milo PD A 1250 1
3 Cesaro Emanuele Patavium Trabucco PD B 1080 3
4 Granaglia Alfredo S.P.S. Igea Tiepolo PD A 1010 6
5 Mingotto Giuliano S.P.S. Amo D'Oro PD B 990 2
7 Borghesi Valentino Lenza Veneta Colmic PD B 490 77 Borghesi Valentino Lenza Veneta Colmic PD B 490 7
7 Castegnaro Ivan S.P.S. Amo Club Lonigo Maver VI A 490 8
8 Finotto Guido S.P.S. Del Gobo PD A 280 5
9 Borile Giancarlo C.C Albatros Point PD B 150 9
10 Terno Ivo C. C. Padova 96 PD A 0 10

Settore:  4   Zona: A
Pen.Concorrente Società Sponsor Pr. Sq. Peso [g] Pg
1 Zuccherin Mattero Crevalcore BO A 2930 71 Zuccherin Mattero Crevalcore BO A 2930 7
2 Galdiolo Gianni A.P.S. Brenta Milo PD C 2710 2
3 Padovan Michele Civè PD A 2370 9
4 Bettiato Pino Lenza Club Padova Colmic PD A 2160 10
5 Bellini Andrea Pescatori Nordest PD A 1610 6
6 Iovine Castello River Club PD Tubertini PD A 910 8
7 Morosinotto Simone Lenza Veneta Colmic PD C 790 4
8 Borgato Florio S.P.S. Amo D'Oro PD A 250 38 Borgato Florio S.P.S. Amo D'Oro PD A 250 3
10 Fontolan Leonardo S.P.S. Giovani Pescatori PD A 0 5
11 Gabrele Carlo C.C. Vicenza Maver PD B 0 1



Settore:  5   Zona: A
Pen.Concorrente Società Sponsor Pr. Sq. Peso [g] Pg
1 Barbieri Daniele Crevalcore BO A 7830 2
2 Cariolato Renzo C.C. Vicenza Maver PD B 2010 6
3 Degan Massimo S.P.S. Martin Pescatore PD A 1960 8
4 Boccardo Massimo Civè PD A 1740 14 Boccardo Massimo Civè PD A 1740 1
5 Forzan Gianni Lenza Club Padova Colmic PD B 1340 3
6 Ponzin Gilberto C.C. Este PD * 930 7
7 Stievano Paolo S.P.S. Amo D'Oro PD C 870 5
8 Paiola Carlo Pescatori Nordest PD * 820 4
9 Zuccolo Gino River Club PD Tubertini PD B 740 10
10 Tombolato Silvano A.P.S. Brenta Milo PD C 520 9

Settore:  6   Zona: ASettore:  6   Zona: A
Pen.Concorrente Società Sponsor Pr. Sq. Peso [g] Pg
1 Bortolan Matteo C.C. Vicenza Maver PD A 3630 3
2 Licastri Alfredo S.P.S. Caravaggese Colmic BG * 2990 8
3 Rosso Roberto Lenza Veneta Colmic PD C 2290 1
4 Gheller Giovanni River Club PD Tubertini PD A 2180 2
5 Griggio Moreno Università Di Padova Colmic PD * 1850 9
6 Loro Omar Pescatori Nordest PD A 1840 7
7 Carraro Giuliano S.P.S. Amo D'Oro PD A 1670 47 Carraro Giuliano S.P.S. Amo D'Oro PD A 1670 4
8 Turetta Danilo C.C Albatros Point PD A 1640 5
9 Gallo Giampaolo Lenza Club Padova Colmic PD A 1330 6
10 Robin Vincenzo S.P.S. Giovani Pescatori PD A 1270 10

Settore:  7   Zona: A
Pen.Concorrente Società Sponsor Pr. Sq. Peso [g] Pg
1 Marcellan Alberto River Club PD Tubertini PD B 4240 3
2 Biasioli Massimo Lenza Veneta Colmic PD A 4130 10
1 Marcellan Alberto River Club PD Tubertini PD B 4240 3
2 Biasioli Massimo Lenza Veneta Colmic PD A 4130 10
3 Lotto Luigi Cannisti Club Nogarazza VI A 4050 4
4 Bodon Alessandro Monselicensi Ricky Sport PD * 3530 6
5 Sinigaglia Elio C.C. Este PD A 2850 9
6 Carraro Moreno Lenza Club Padova Colmic PD B 2610 1
7 Pavin Federico A.P.S. Brenta Milo PD B 1930 5
8 Barbieri Gianni C.C. Vicenza Maver PD C 1560 2
9 Boccon Giuliano S.P.S. Amo D'Oro PD C 620 89 Boccon Giuliano S.P.S. Amo D'Oro PD C 620 8
10 Lucchin Rino S.P.S. Martin Pescatore PD A 0 7

Settore:  8   Zona: A
Pen.Concorrente Società Sponsor Pr. Sq. Peso [g] Pg
1 Dall'amico Renato Cannisti Club Nogarazza VI * 5670 1
2 Rossi Angelo paolo Pescatori Padovani Tubertini PD B 4870 10
3 Bertelle Stefano C. C. Padova 96 PD * 3800 7
4 Zabeo Renzo S.P.S. Amo D'Oro PD D 3730 94 Zabeo Renzo S.P.S. Amo D'Oro PD D 3730 9
5 Barollo Severino S.P.S. Igea Tiepolo PD A 3590 8
6 Centenaro Stefano A.P.S. Brenta Milo PD A 2600 4
7 Maragno Valerio C.C Albatros Point PD B 2460 6
8 Cesaro Elio Patavium Trabucco PD A 2440 5
9 Negri Paolo Lenza Veneta Colmic PD * 990 2
10 Battisti Bruno S.P.S. Del Gobo PD A 680 3

Settore:  1   Zona: BSettore:  1   Zona: B
Pen.Concorrente Società Sponsor Pr. Sq. Peso [g] Pg
1 Travaglia Giannino C.C Albatros Point PD A 6420 1
2 Cellini Daniele S.P.S. Amo D'Oro PD A 5880 8
3 Boccardo Fabio Pescatori Padovani Tubertini PD A 4200 6
4 Pinato Ennio S.P.S. Del Gobo PD A 3940 3
5 Panfili Danilo Lenza Club Padova Colmic PD * 2320 5
6 Pavin Silvano A.P.S. Brenta Milo PD A 1570 4
7 Morosinotto Renzo Lenza Veneta Colmic PD * 1260 27 Morosinotto Renzo Lenza Veneta Colmic PD * 1260 2
8 Maran Alfredo Cannisti Club Nogarazza VI * 560 7
9 Lanzillotta Francesco Patavium Trabucco PD B 190 9
11 Scudellaro Luciano S.P.S. Giovani Pescatori PD A 0 10



Settore:  2   Zona: B
Pen.Concorrente Società Sponsor Pr. Sq. Peso [g] Pg
1 Biancato Rino Pescatori Padovani Tubertini PD A 4060 3
2 Chiesato Roberto S.P.S. Amo D'Oro PD B 3030 1
3 Camporese Italo Patavium Trabucco PD A 2340 23 Camporese Italo Patavium Trabucco PD A 2340 2
4 Maran Andrea Cannisti Club Nogarazza VI A 2170 4
5 Cuccato Zeclino Crad  Galileo Fi-Tim PD * 1380 9
6 Bettanello Vittorio Lenza Veneta Colmic PD B 1090 6
7 Mario Orlando S.P.S. Igea Tiepolo PD A 1030 5
8 Pinton Orfeo A.P.S. Brenta Milo PD A 780 8
9 Zanon Matteo C.C Albatros Point PD B 570 10
11 Stecca Alberto C.C. Vicenza Maver PD C 0 711 Stecca Alberto C.C. Vicenza Maver PD C 0 7

Settore:  3   Zona: B
Pen.Concorrente Società Sponsor Pr. Sq. Peso [g] Pg
1 Menoncin Andrea S.P.S. Amo Club Lonigo Maver VI A 2260 8
2 Biancato Diego C.C. Vicenza Maver PD B 1260 2
3 Cocco Gianni Lenza Club Padova Colmic PD B 1060 6
4 Monetti Arrigo Patavium Trabucco PD B 700 1
5 Vigato Celestino River Club PD Tubertini PD B 420 105 Vigato Celestino River Club PD Tubertini PD B 420 10
6 Fabbris Ivano S.P.S. Del Gobo PD A 290 7
8 Bosoni Massimo C.C Albatros Point PD A 280 9
8 Agostini Giuseppe S.P.S. Amo D'Oro PD A 280 4
10 Bellan Massimo Lenza Veneta Colmic PD C 0 3
11 Tagliapietra Daniele S.P.S. Giovani Pescatori PD A 0 5

Settore:  4   Zona: B
Pen.Concorrente Società Sponsor Pr. Sq. Peso [g] PgPen.Concorrente Società Sponsor Pr. Sq. Peso [g] Pg
1 Crepaldi Matteo River Club PD Tubertini PD A 2330 8
2 Gherbin Piergiorgio C.C. Vicenza Maver PD A 1860 4
3 Fasolato Alberto Crevalcore BO A 1090 7
4 Magro Roberto Civè PD A 1060 2
5 Ferrian Stefano Pescatori Nordest PD A 910 5
6 Meneghetti Andrea Lenza Club Padova Colmic PD A 840 1
7 Sinigaglia Carlo C.C. Este PD A 800 97 Sinigaglia Carlo C.C. Este PD A 800 9
8 Garavello Luigi S.P.S. Martin Pescatore PD A 780 3
9 Palma Mario S.P.S. Amo D'Oro PD C 400 10
10 Bortoletto Matteo A.P.S. Brenta Milo PD C 110 6

Settore:  5   Zona: B
Pen.Concorrente Società Sponsor Pr. Sq. Peso [g] Pg
2 Gallo Emiliano Monselicensi Ricky Sport PD * 1380 4
4 Paccagnella Matteo Pescatori Padovani Tubertini PD B 1060 14 Paccagnella Matteo Pescatori Padovani Tubertini PD B 1060 1
5 Marcante Stefano Lenza Veneta Colmic PD A 870 2
7 Dalla Libera Stefano S.P.S. Amo D'Oro PD D 530 5
8 Schiavon Antonio C. C. Padova 96 PD A 430 3
10 Pagliani Paolo River Club PD Tubertini PD * 180 6

TECNICO
Settore:  6   Zona: B
Pen.Concorrente Società Sponsor Pr. Sq. Peso [g] Pg
1 Prevedello Angelo C.C. Vicenza Maver PD A 1760 81 Prevedello Angelo C.C. Vicenza Maver PD A 1760 8
2 Nassi Mirko River Club PD Tubertini PD A 1500 2
3 Turioni Adtiano Lenza Veneta Colmic PD A 1130 4
4 Trevisan Mirko Crevalcore BO A 930 6
5 De Stefani Daniele Civè PD A 760 1
6 Cecchinato Roberto Lenza Club Padova Colmic PD A 570 9
7 Reato Ferdinando S.P.S. Campodarsego PD * 550 5
8 Rampazzo Roberto S.P.S. Amo D'Oro PD D 540 38 Rampazzo Roberto S.P.S. Amo D'Oro PD D 540 3
9 Bortoletto Franco A.P.S. Brenta Milo PD B 480 7
11 Schivo Leonardo C.C. Este PD A 0 10



Settore:  7   Zona: B
Pen.Concorrente Società Sponsor Pr. Sq. Peso [g] Pg
1 Valenti Benedetto S.P.S. Amo Club Lonigo Maver VI A 4500 9
2 Cacco Daniele Università Di Padova Colmic PD * 2780 4
3 Busatto Francesco River Club PD Tubertini PD B 2150 1
4 Lo Piccolo Paolo A.P.S. Brenta Milo PD C 1460 34 Lo Piccolo Paolo A.P.S. Brenta Milo PD C 1460 3
5 Rosin Maurizio S.P.S. Amo D'Oro PD C 1450 6
6 Belliero Mario S.P.S. Martin Pescatore PD A 1310 8
7 Pilotto Franco Lenza Club Padova Colmic PD B 1300 2
8 Rampazzo Amerigo Lenza Veneta Colmic PD C 1240 7
9 Biancato Fabio C.C. Vicenza Maver PD B 1100 5
10 Galetto Massimo Pescatori Nordest PD A 290 10

Settore:  8   Zona: B
Pen.Concorrente Società Sponsor Pr. Sq. Peso [g] Pg
1 Gherbin Marcello C.C. Vicenza Maver PD C 5000 10
2 Dalla Libera Roberto Lenza Veneta Colmic PD B 2710 9
3 Da Rè Andrea C. C. Padova 96 PD A 2660 8
4 Troncon Mario Pescatori Padovani Tubertini PD B 1900 7
5 Robles Nicola Cannisti Club Nogarazza VI A 1720 1
6 Barbato Patrizio A.P.S. Brenta Milo PD B 1660 56 Barbato Patrizio A.P.S. Brenta Milo PD B 1660 5
7 Bortolami Stefano C.C Albatros Point PD B 1330 6
8 Sarto Attilio S.P.S. Igea Tiepolo PD A 1080 3
9 Limani Giuseppe S.P.S. Amo D'Oro PD B 690 2
10 Albertini Roberto Patavium Trabucco PD A 210 4



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoSezione Provinciale di Padova
8° Trofeo Roncajette 2012               Idrovia                             

1 19/08/2012

8° Trofeo Roncajette                    
Amo D'Oro 

Zona <A>

0

138.360

79

1

0

5

1.751

0,00

Zona <B>

0

108.730

72

4

0

1

1.510

0,00

TOTALI

0

247.090

151

5

0

6

1.636

0,00

0

0

0

0

0

247.090

0




